Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 20054 Winkelhebelverschluss rechts, 1 Stück 6,11 6,11
FBS Industry Winkelhebelverschluss rechts,
Größe 0, Ø 12 mm, mit Federsicherung,
Hebel 142 mm, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,36 kg
2 20055 Winkelhebelverschluss rechts, 1 Stück 6,73 6,73
FBS Industry Winkelhebelverschluss rechts,
Größe 1, Ø 16 mm, mit Federsicherung,
Hebel 172 mm, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,68 kg
3 200550 Winkelhebelverschluss links, G 1 Stück 6,73 6,73
FBS Industry Winkelhebelverschluss links,
Größe 1, Ø 16 mm, mit Federsicherung,
Hebel 172 mm, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,68 kg
4 200610 Federsicherung rechts, Gr. 0&1 1 Stück 1,51 1,51
Federsicherung rechts, Größe 0/1
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,01 kg
5 200630 Federsicherung rechts, 1 Stück 1,54 1,54
Federsicherung rechts, für Pendelverschluss
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,01 kg
6 20202 Schnallriemen 20 x 300 mm, 1 Stück 0,58 0,58
Schnallriemen 20 x 300 mm, beige, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,03 kg
7 20209 Kombi-Planenhaken, feuerverzin 1 Stück 1,55 1,55
24944 Flensburg
Osterallee 200B
Rechnung
Lieferung DI210502930 vom 20.05.2021; Ihre Referenznr.: BE-
202105/14678;
Kundennr.: 13408
20. Mai 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jaqueline Lübbert
+49(0)5409403414
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF210502553
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Kombi-Planenhaken, feuerverzinkt, 50 x 41 mm
Bohrungen Ø4,8mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,08 kg
8 20212 Dreiloch-Planenhaken, Kunststo 1 Stück 0,28 0,28
Dreiloch-Planenhaken, Kunststoff, grau, 45 x 40
mmZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,01 kg
9 20220 Ovalöse 42 x 22 mm 1 Stück 0,15 0,15
Ovalöse 42 x 22 mm, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,02 kg
10 20233 Planenhaken 1 Stück 0,23 0,23
Zweiloch-Planenhaken, verzinkt, 55 x 13 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,02 kg
11 20350 Steckbolzen m. Kette 12 mm, 1 Stück 6,90 6,90
Vorsteckbolzen mit Kette 12 mm, mit Loch
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,22 kg
12 20547 Pendelverschluss rechts, 210 m 1 Stück 9,32 9,32
Pendelverschluss rechts, Gesamtlänge: 210 mm,
mit Federsicherung, verzinkt,
Anschweißplatte lang, roh
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,85 kg
13 20554 Hebel links, 182 mm, 3 Stück 5,38 16,14
Hebel links, Gesamtlänge: 182 mm,
für Pendelverschluss, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,14 kg
14 20712 Hohlniete doppelcalott, 15 x 3 10 Stück 0,18 1,80
Hohlniete doppelcalott, 15 x 3,5 mm,
Kopf 13 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,02 kg
15 40151 BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm 1 Stück 4,44 4,44
BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm, Stahlfelge
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210502553
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse
KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 1,50 kg
16 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 7,60 7,60
17 651 Aufschlag Sperrgut 1 Stück
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 71,61
19% MwSt. 13,60
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 85,21
Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502553 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,609
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210502553
Seite 3 von 3